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PROGRAD/UFRRIJ

sexta-feira, 15 de fevereiro de 2019.

Matricula: 19/02 (terca-feira), Horarios: de 09h as 12h (para quem chegar até as 11h) e de 13h as 16h (para quem chegar entre 11h e 16h).

Local: Pavilhdo de Aulas Tedricas (PAT), Auditdrio do Prédio (Térreo/Bloco 01) - CAmpus Seropédica.

CAMPUS
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NOME DO CURSO
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NOTURNO
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NOME DO CANDIDATO

ISABELE DA SILVA MERODIO OLIVEIRA
ADELINE MARQUES REIS

ELLEN DA SILVA BEM

GIULLY DOS SANTOS FERREIRA
ANDERSON CAMPELO MARQUES
FLAVIO FERREIRA DA CONCEICAO SILVA
TARCIANE COELHO PINHEIRO
MONIQUE DA COSTA GREGORIO
JOYCE DE JESUS CARRARINE REIS
BRENDA KELLER TELLES TAVARES
STEFANNY DE ARAUJO PEREIRA

NOTAS NO CURSO
649,98
649,92
644,90
622,22
615,42
613,83
610,65
609,30
608,52
599,49
597,17

COLOCACAO
1
2
4

28
44
48
51
55
58
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MODALIDADE

AMPLA CONCORRENCIA
AMPLA CONCORRENCIA
ENSINO PUBLICO
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EP + PPl + RENDA

EP + PPl + RENDA
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